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doc. dr. sc. Boris Koroman
Sveučilište Jurja Dobrile u Puli

Filozofski fakultet

Odsjek za kroatistiku

boris.koroman@unipu.hr

ID 0000-0003-2844-970X

Bernarda Brgić, prof.
Filozofski fakultet u Zagrebu

bernardabrgic@gmail.com

ID 0009-0002-2150-6732

doc. dr. sc. Sandro Cergna

Sveučilište Jurja Dobrile u Puli

Filozofski fakultet

Odsjek za talijanistiku

sandro.cergna@unipu.hr

ID 0000-0002-1381-1780

dr.sc. Alberto Giudici
Universität Zürich, Pädagogische Hochschule Graubünden

alberto.giudici@uzh.ch; alberto.giudici@phgr.ch

ID 0000-0002-3281-1145

mgr. Evgeniia Koshelkova, PhD.

Sveučilište svetih Ćirila i Metoda u Trnavi,

Trnava, Slovačka

evgeniyakoshelkova2@gmail.com

ID 0000-0001-9487-0012
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Nika Pujas, univ.bacc.educ.philol.ital.

Sveučilište Jurja Dobrile u Puli

Filozofski fakultet

Odsjek za talijanistiku

nika.pujas@gmail.com

ID 0009-0000-2701-6799

dr. sc. Josip Banić

Sveučilište Jurja Dobrile u Puli

Filozofski fakultet

Odsjek za povijest

jb@histria-historica.eu

ID 0000-0001-5329-4258

prof. dr. sc. Barbara Buršić Giudici
Sveučilište Jurja Dobrile u Puli

Filozofski fakultet

Odsjek za talijanistiku

barbara.bursic.giudici@unipu.hr

ID 0009-0008-5079-1070

mgr. Jevgenij Filippov, PhD.

Sveučilište svetih Ćirila i Metoda u Trnavi,

Trnava, Slovačka

filippov2@ucm.sk

ID 0000-0002-5364-0787

Ivona Smolčić, mag. educ. philol. croat.

Filozofski fakultet u Zagrebu – doktorandica

ivona.smolcic5@gmail.com
ID 0000-0002-3355-4208


